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Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeselskabet Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Kirkegade 2, 2

8900 Randers C

Telefon:

E-mail:

Hjemstedskommune

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

+45 86 42LLt2
ulla@slengerik.dk

Randers

15 30 6s 99

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Ulla Slengerik-Hansen

Associerede virksomheder

Tandlægerne i Centrum Hauge & Slengerik-Hansen

Kirkegade 2,2

8900 Randers C

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Kirkegade 1

8900 Randers C

Jutlander Bank A/S

Østervold 3L

8900 Randers C

Vestjysk Bank A/S

st. voldgade 4

8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ
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Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1-. juli 2015 - 30. juni 2016 for Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS.

Ärsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 20L6.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Randers, 20. september 2016

Direktionen:

(ru /,t%Á
Ulla Slengerik-Hat6én

{Ê:;,!,." INDEPENDENT MEMBER
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Tandlægeselska bet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Tandlægeselskabet Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Tandlægeselskabet Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS for regnskabsåret 1.

juli 2015 - 30. juni 20t6, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

[edelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvend¡g

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering al om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers, 20. september 2016

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30

Statsautoriseret revisor

{ñ:;[,."

ret revisor

INDEPENDENT MEMBER
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Ta nd lægeselska bet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som f6lge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v.

5 <ÞGG¡
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Tandlægeselskabet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Resultat fra associerede virksomheder

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over den forventede brugstid.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Goodwill 10 år

Goodwill afskrives over en længere periode end den normale afskrivningsperiode, da det vurderes at goodwill

tilfører selskabet indtjening i en periode ud over 5 år. Den forventede periode i hvilken goodwill tilfører selskabet

indtjening vurderes til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5ar

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat med-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige

indre værdi.

6 <f>GG¡
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Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortilaktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Tandlægeselskabet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Note ResultatoPgørelse

20Ls/t6

DKK

2O!4/ts

1.000 DKK

Perioden 1. juli - 30. juni

Andre eksterne omkostninger

Bruttofort¡eneste

Personaleom kostni nger

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-99.834 -85

I
-99.834

-695.374

-85

-615

-795.208

t.121.973

16.552

-69

700

998

36

2

343.248

-75.1.20

334

-78

268.L28 2s6

s0.600

2L7.528

50

206

268.t28 2s6

(å!;,!'.,' INDEPENDENT MEMBER
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Tandlægeselskabet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Note Balance

20ts/t6

DKK

20L4/ts

1.000 DKK

3

Aktiver pr. 30. juni

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

142.602 207

t42.602 207

L42.602 207

8.00s

7.592

5

8

15.597 13

1.827.LL8 1.538

t.842.7t5 1.551

1.98s.318 t.758

{å$'!'." INDEPENDENT MEMBER
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Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Note Balance

20ts/t6

DKK

2014/Ls

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpli$elser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

200.000

1.s20.816

50.600

200

1.303

50

4 t.77t.4t6 1.553

54.276

L59.626

6T

L44

2t3.902 205

2L3.902 205

1.98s.318 1.758

5

6

7

{å:;,!,."
10
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Tandlægeselskabet

Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Noter

2015/t6

DKK

2014/75

1.000 DKK

1

2

3

Persona leomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Qv rige persona I eo m kostn i n ge r

Personaleomkostninger i alt

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli
Resultatandel

Hævet

Kostpris 30. juni

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt

579.580
106.199

5.tt4
4.48t

501
101

5

7

695.374 515

78.276
-3.1_56

80
-2

75.L20 78

206.845
1..12r.973
-t.L86.216

382
998

-L.173
742.602 207

L42.602 207

Navn

Tandlægerne i Centrum
Hauge & Slengerik-Hansen

4 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Årets resultat

Egenkapital ultimo

Hjemsted

Randers

Ejerandel

50%

Virksom-
hedska pi-

tal
1.000 DKK

200
0

0

Overført
resultat

1.000 DKK

1.303
0

2r8

Foreslået
udbytte

1.000 DKK

50
-50

51

51

I alt

1.000 DKK

1.553
-50

268

200 L.521 1".77L

Virksomhedskapitalen er sammensat af 200 anparter á DKK 1.000

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed naturligt forbundet hermed

{åï,X,."
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Tandlægeselskabet
Ulla Slengerik-Hansen Randers ApS

Noter

20ts/t6

DKK

2OL4/ts

1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

lngen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen
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